

**Åkrogs A/S**

**Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 13 99 22 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

---

**Jørn Kristensen-Huss**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Åkrogs A/S Åkrogs Strandvej 61 8240 Risskov
	CVR-nr.: 13 99 22 07
	Stiftet: 15. marts 1990
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Grethe Kristensen Jørn Kristensen-Huss Poul Arne Kristensen
<b>Direktion</b>	Jørn Kristensen-Huss
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Åkrogs Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom, udlejning af driftmidler og salg af ydelser samt direkte eller indirekte at drive virksomhed der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543.640 mod 702.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>543.640</b>	<b>702.959</b>
1 Personaleomkostninger	-397.255	-398.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.622	-249.011
<b>Driftsresultat</b>	<b>-205.237</b>	<b>55.835</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	2.466.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	467.143	420.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.864	-148.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.042</b>	<b>2.794.745</b>
3 Skat af årets resultat	-23.214	-615.560
<b>Årets resultat</b>	<b>81.828</b>	<b>2.179.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	81.828	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.820.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.828</b>	<b>2.179.185</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.923.281	5.945.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.413.767	693.137
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>2.637.017</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.974.065</u>	<u>6.638.935</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.974.065</u></b>	<b><u>6.638.935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	69.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.949.348	14.696.200
Andre tilgodehavender		1.011.300	110.770
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.722</u>	<u>68.576</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.995.370</u>	<u>14.945.264</u>
Likvide beholdninger		<u>19.892.458</u>	<u>26.713.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>32.887.828</u></b>	<b><u>41.658.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>42.861.893</u></b>	<b><u>48.297.689</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	41.917.498	41.835.670
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.417.498</u></b>	<b><u>47.335.670</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>197.000</u>	<u>187.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>197.000</u></b>	<b><u>187.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	13.214	557.560
	Anden gæld	<u>234.181</u>	<u>217.459</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.395</u>	<u>775.019</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>247.395</u></b>	<b><u>775.019</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.861.893</u></b>	<b><u>48.297.689</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	44.656.485	3.000.000	48.156.485
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.820.815</u>	<u>5.000.000</u>	<u>2.179.185</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	41.835.670	5.000.000	47.335.670
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.828</u>	<u>0</u>	<u>81.828</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>41.917.498</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>42.417.498</b></u>



**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	383.235	383.750
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.020</u>	<u>14.363</u>
	<b><u>397.255</u></b>	<b><u>398.113</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>156.864</u>	<u>148.216</u>
	<b><u>156.864</u></b>	<b><u>148.216</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.214	557.560
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.000</u>	<u>58.000</u>
	<b><u>23.214</u></b>	<b><u>615.560</u></b>
 <b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	187.000	129.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>10.000</u>	<u>58.000</u>
	<b><u>197.000</u></b>	<b><u>187.000</u></b>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger for 50 t.kr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 50 t.kr.		

Selskabet har udstedt skadeløsbrev 5.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger hvis værdi udgør 1.193 t.kr, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld der udgør kr. 0 pr. 30. juni 2021.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-20 måneder og en samlet restleasingydelse på 232 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åkrogs Holding ApS, CVR-nr. 10307104, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.